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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61828068L

2. Data e Regjistrimit 22/01/1993
3. Emri i Subjektit ARISA - KONFEKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, Nd. 82, Hyrja 7 

120.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe 
gjysme produkteve ne sektorin e veshmbathjes. Tregti, 
import-eksport, prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e 
industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, 
artizanatit, farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike 
per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te 
ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve 
te ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime civile dhe 
industriale. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike si 
agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari ne 
tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash 
e udhetaresh. Prodhim konfeksionesh dhe aksesore te 
gatshem. Prodhim dhe tregtim te materialeve te buta, 
veshmbathje dhe uniforma. Prodhim dhe tregtim i maskave, 
veshjeve e materialeve mjekesore dhe kirurgjikale.
Saimir Bidaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DianaBidaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirBidaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jorgo Plaku, Godina nr.1 
(Sukaj), kodi postar 1012. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARISA - KONFEKSION
E-Mail: konfeksionarisa@gmail.com  
Telefon:  0692097820 
Të Tjera: Depozitim vendimi Nr. 5 Date 27-05-2008 per 
Miratimin e Bilancit te vitit 2007 dhe caktimin e ekspertit Z. 
Qani Kajo, Nr. license 76, per rritje kapitali,faza 1,faza 2 e 
rritjes se kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034875-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/1994

Numri i Vendimit:1925, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-21.02.1994 Emri i Subjektit-"ARISA KONFEKSION" Forma Ligjore-
shpk Data e Themelimit-15.02.1994 Kohëzgjatja-Pakufizuar Selia-Rr."M.Shyri",Tirane. 
Kapitali-100.000 leke Objekti-Prodhimin dhe tregetimin e konfeksioneve te ndryshme per 
vete dhe per te trete, import eksportin e tyre, tregtimin e artikujve te ndryshem industriale.  
Përfaqësuesit Ligjor-Diana Bidaj dhe Saimir Bidaj Ortakët-Diana Bidaj dhe Saimir Bidaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (13).pdf

2. 03/03 Numri i Vendimit:1925/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D3DA0D-F2E1-4F38-B99A-B294CF540C14
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/2000 Asambleja e ortakeve ka vendosur te zgjerimin e objektit te aktivitetit ne fushen e 
projektim, zbatim te ndertimeve e rikonstruksioneve publike dhe private, prodhimin dhe 
tregtimin e parafabrikateve, aktivitet ne fushen imobiliare.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (13).pdf

3. 05/05
/2003

Numri i Vendimit:1925/3, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re Rr."5 
Maji", prane NISH Kimikes Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (13).pdf

4. 15/07
/2004

Numri i Vendimit:1925/4, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur fillimin e procedures per rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerise, emerimin e ekspertit vleresues Zj.Yliana Dhozhi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (13).pdf

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142962-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "15/02/1994"          u be            "14/02/1994"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "15/02/1994"          u be            "14/02/1994"         
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe tregetimin e konfeksioneve te ndryshme per vete dhe 
per te trete, import eksportin e tyre, tregtimin e artikujve te ndryshem industriale.")          u 
be            ("Prodhim dhe tregtim te konfeksioneve te ndryshme per vete dhe per te 
trete,import eksport i tyre ,tregtimin e artikujve te ndryshem industrial")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi Nr. 5 Date 27-05-2008 
per Miratimin e Bilancit te vitit 2007 dhe caktimin e ekspertit Z. Qani Kajo, Nr. 
license 76, per rritje kapitali,faza 1")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Bidaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Bidaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Bidaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/02/1994")            u be              ("14/02/1994")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Bidaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/1994")            u be              ("14/02/1994")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D3DA0D-F2E1-4F38-B99A-B294CF540C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D3DA0D-F2E1-4F38-B99A-B294CF540C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D3DA0D-F2E1-4F38-B99A-B294CF540C14
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Bilanci vjetor

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145227-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "350.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim vendimi Nr. 5 Date 27-05-2008 per Miratimin e Bilancit 
te vitit 2007 dhe caktimin e ekspertit Z. Qani Kajo, Nr. license 76, per rritje kapitali,faza 
1")          u be            ("Depozitim vendimi Nr. 5 Date 27-05-2008 per Miratimin e 
Bilancit te vitit 2007 dhe caktimin e ekspertit Z. Qani Kajo, Nr. license 76, per rritje 
kapitali,faza 1,faza 2 e rritjes se kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Bidaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Bidaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553823-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve, date 
17.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692097820")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te konfeksioneve te ndryshme per vete dhe per 
te trete,import eksport i tyre ,tregtimin e artikujve te ndryshem industrial")          u be            
("Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve ne 
sektorin e veshmbathjes. Tregti, import-eksport, prodhim, perpunim e sherbime ne 
fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, 
farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit industrial, 
kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te 
ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime civile dhe industriale. Aktivitet ne 
fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. 
Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e 
udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BF1F64-93B5-408D-A57E-31C5F3912E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A97C18-8F79-418C-8994-5E25A94C6B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F983DF12-E5F3-46AC-9E46-7E59277B5D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21845B0B-6622-44C4-9EB6-8C4F17DFB95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2AECB4-CE52-4F62-B745-AC20500EA0F3
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Rruga 5 Maji, Nd. 82, Hyrja 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 MAJ 
PERBALLE NISH KIMIKE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Diana Bidaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Bidaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/02/1994")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-245121-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.10.2013 ku eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit 
kontabel Z.Qani Kajo  per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te 
Kapitalit te shoqerise, date 25.10.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 
date 26.10.2013 per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "136.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "1.360.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Bidaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.500.000,00")            u be              ("68.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Bidaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.500.000,00")            u be              ("68.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540937-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F342018-1488-4106-9A36-5AD8F74FD7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607C238B-8054-4A65-A3E6-6F7DDFB0F909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379404A9-2C72-4E48-8564-FCD1142C4E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A429C49-ED45-4B88-9E35-8375E6CB2787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289DB77F-2EBA-45D0-B9E0-BD8A9B29ECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB3F203-6864-4DFA-95A8-EBAF9434A388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE33870E-23D0-438E-A3BD-2B68E369EA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6DC728-4B30-4F7B-87CC-446B7E191C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD95F37D-B52C-45E6-91C7-4A503A40FA17
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776924-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr.20, datë 
22.12.2014, ku është vendosur: - Zvogëlimi i kapitalit themeltar të shoqërisë, në vlerën 16 
000 000 lekë, duke u shpërndarë divident. - Emërimi Ekspert Kontabël i Autorizuar z. Qani 
Kajo, për kryerjen e proçedurave ligjore. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, 
Nr.21, datë 23.12.2014, ku është vendosur: - Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël të 
Autorizuar z. Qani Kajo. - Pas kësaj ndarje kapitali i shoqërisë nga 136 000 000 lekë bëhet 
120 000 000 lekë. Kuotat dhe përqindjen nuk ndryshojnë. Depozitimi i raportit të 
auditimit, datë 23.12.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "136.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.360.000,00"          u be            "1.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Bidaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("68.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Bidaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("68.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791900-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976937-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C9EA87-4E8F-4087-BEEE-4BEE4CC0C799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DDD0E5-32F6-48E6-8E7D-4E9A6EF24AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD6D530-2EA3-44C9-9585-C6E534581955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D926DB-FEDF-4CD0-B8EC-68A1292C6C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D926DB-FEDF-4CD0-B8EC-68A1292C6C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ED2C40-65FF-43A6-BB41-7E01158D6B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC072BA7-F13E-49C7-B8B7-D2E9C5992795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17BAEE4-C12C-4509-8709-17070B42120E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B14DD45-478A-48DD-923C-4A42183DE221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F32DE6A-3020-40F1-93BC-92EECA756758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208A065C-5B11-429A-875A-1D2482924440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208A065C-5B11-429A-875A-1D2482924440
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Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093645-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169330-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683178-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt. 03.05.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835985-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E7BF4F-D289-42EB-B3CC-5B6638568448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B92AA2-C715-474B-B4F6-8CD6722ACF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD6EBDB-B000-4A9F-9385-A3930FAFD362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD6EBDB-B000-4A9F-9385-A3930FAFD362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25749B0-4FAE-450E-9CE4-D5981AA9ECF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFD2321-EB5D-47D4-AF1E-FA915C6E50CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7CF093-5996-47D1-BE3B-783619ADAFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A2008-D591-46C6-AADF-C760D35A2D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FB9B89-5E67-471C-9A97-CC7C010CA041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AA40CD-08B8-43A0-84B2-20A6CCA3FDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AA40CD-08B8-43A0-84B2-20A6CCA3FDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF2FF9-F50F-475D-A3B3-7B1B96C5ED59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653F947-7FE1-4C0F-BE0C-7CE7DF6ED847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15B14B4-9C40-45A3-904D-00756E8A0E01
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Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849606-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877554-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403054-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778670-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jorgo Plaku, Godina nr.1 (Sukaj), kodi postar 1012.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870629-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E963863F-5497-4A9E-ACCB-03821D8AB8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECF9638-7577-4622-9AC3-ADAEBBE4EA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9980FC4-D686-451F-9E2C-FFAAF8462F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A5859C-9BDF-4484-BC0F-354C4AEB4DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B717569-75AC-4DD1-8B03-52B0D8AF200A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF0F01A-058D-4139-8702-F2A1CBAF8878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B410AE25-9DED-4B97-8720-2695515185B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EC5E50-8220-4F04-891E-36807B26D20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F28D004-362C-4BD0-BF3C-B3EDB682499A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67754209-C5FE-482A-84A9-7B6B9DDDDB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF92C727-AA2D-4947-84E3-81CFB3ABBA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF92C727-AA2D-4947-84E3-81CFB3ABBA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BD5BA1-6800-425E-9333-E4A220AA4D06
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261677-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e shenimeve shpjeguese 2018.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.PASH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Raporti i ecurise se Veprimtarise se Shoqerise.pdf
Vendimet e Asamblese se Ortakeve 2018.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306189-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.13.08.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("konfeksionarisa@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve ne sektorin e veshmbathjes. Tregti, import-eksport, prodhim, perpunim e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, 
artizanatit, farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit 
industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e 
projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime civile dhe industriale. Aktivitet 
ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari 
ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e udhetaresh.")          u be            
("Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve ne 
sektorin e veshmbathjes. Tregti, import-eksport, prodhim, perpunim e sherbime ne 
fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, 
farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit industrial, 
kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te 
ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime civile dhe industriale. Aktivitet ne 
fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. 
Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e 
udhetaresh. Prodhim konfeksionesh dhe aksesore te gatshem .")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37442E71-4624-416F-9218-0E63DC5536BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572BB275-46A9-4EC4-B6CE-90AC9A3B9FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAC8EB0-86AB-4A0A-9DAF-BE33810998FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12E9793-3FAF-498D-B4F6-95FBC7E2146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AE6D51-157C-4568-AA29-D33F02B2E2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BAB24D-C194-4B27-A644-A89FA6A04CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9DD7A5-D3CC-4CA0-88B9-F37C14136ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2DB9B0-B7BB-4753-9AE0-65892C8B5324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2DB9B0-B7BB-4753-9AE0-65892C8B5324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3FC270-241A-412D-B5A6-B3918C30A69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20E4FDC-1952-4B84-8200-797AFE93796D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458548-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.01.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve ne sektorin e veshmbathjes. Tregti, import-eksport, prodhim, perpunim e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, 
artizanatit, farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit 
industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e 
projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime civile dhe industriale. Aktivitet 
ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari 
ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e udhetaresh. Prodhim 
konfeksionesh dhe aksesore te gatshem .")          u be            ("Import eksport dhe 
perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve ne sektorin e veshmbathjes. 
Tregti, import-eksport, prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e industrise 
ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike 
etj. Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te 
ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te 
marketingut. Ndertime civile dhe industriale. Aktivitet ne fushen e veprimtarise 
turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari ne tregti me 
pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e udhetaresh. Prodhim 
konfeksionesh dhe aksesore te gatshem. Prodhim dhe tregtim te materialeve te buta, 
veshmbathje dhe uniforma . ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485718-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.04.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve ne sektorin e veshmbathjes. Tregti, import-eksport, prodhim, perpunim e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, 
artizanatit, farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit 
industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e 
projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime civile dhe industriale. Aktivitet 
ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari 
ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e udhetaresh. Prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B07D685-CE44-44D0-8DF2-1F464418E13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B07D685-CE44-44D0-8DF2-1F464418E13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E62D37-EEFC-4225-997F-4341FA2B74B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC36B579-6CB2-4F00-8F00-58901C94CE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0403AA10-B514-46E6-8A5B-39E00B6DD631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0403AA10-B514-46E6-8A5B-39E00B6DD631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE08591-5C1A-4907-A005-8C63AEF3A6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B0018E-C86B-49CD-BE52-CEFD2EF7EE34
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konfeksionesh dhe aksesore te gatshem. Prodhim dhe tregtim te materialeve te buta, 
veshmbathje dhe uniforma . ")          u be            ("Import eksport dhe perpunim aktiv i 
lendeve te para dhe gjysme produkteve ne sektorin e veshmbathjes. Tregti, import-
eksport, prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, 
materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike etj. 
Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te 
ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te 
marketingut. Ndertime civile dhe industriale. Aktivitet ne fushen e veprimtarise 
turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari ne tregti me 
pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e udhetaresh. Prodhim 
konfeksionesh dhe aksesore te gatshem. Prodhim dhe tregtim te materialeve te buta, 
veshmbathje dhe uniforma. Prodhim dhe tregtim i maskave, veshjeve e materialeve 
mjekesore dhe kirurgjikale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564318-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.PASH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Arisa Konfeksion 2 Kontratat e Qerase.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690656-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 693/2 Prot, datë 19.04.2021, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Najada 
Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr. 4236 Prot, datë 20.04.2021, ku është urdhëruar: 
Vënien menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore, 
shoqëria " ARISA - KONFEKSION " SHPK me NUIS (NIPT) J61828068L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694122-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90607979-601D-499C-813E-3DD0DB83DF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9306808-3C67-41A7-8027-506B77067F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9306808-3C67-41A7-8027-506B77067F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD09ABC6-C42F-43F1-92A3-EABAEFBC2AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D6A3DC-5644-4568-8FF1-A45F8B5650C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D6A3DC-5644-4568-8FF1-A45F8B5650C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CC0FA2-C546-4750-A505-816616E48170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BA372B-BF8F-463B-9411-CFDB95779876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4706D47C-D4D3-427E-A6A6-72D02B8ACFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41574122-96F2-4E2F-AD79-2B066147E0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52401C53-C905-446C-856E-651F7D04EF4C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.696/2 Prot., date 22.04.2021, 
protokolluar nga QKB me nr.4442,Prot., date 27.04.2021 "Per Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, leshuar nga  Permbarues Gjyqesor Privat Najada R.Beqaraj” drejtuar QKB-
se, ku ka urdheruar: Heqjen menjehere te mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e 
pales debitore ARISA-KONFEKSION SHPK,Nipt J61828068L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696023-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.05.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Saimir Bidaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("04/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA88AA16-6A6B-4604-AF06-32DFC068F1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680DC39A-D919-47E0-AE77-97A4473966D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC8A621-2BF6-406E-9225-C2DA2820060A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC8A621-2BF6-406E-9225-C2DA2820060A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BF2E25-E815-46B6-9938-E29428F91A58

